
Kraj Vysočina
DODATEK č. 1 KUJIP01G6537

Smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů

Smluvní strany

Kraj Vysočina 
se sídlem:
IČO: 
zastoupený:

Žižkova 57, 586 01 Jihlava
70890749
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje

k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Sberbank CZ, a. s, Jihlava 
4050005000/6800

(dále jen „objednatel“) 

a

TTS energo s. r. o.
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 16854
se sídlem:
IČO:
DIČ: 
zastoupená: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel“)

Průmyslová 163, 674 01 Třebíč
60724692
CZ60724692
Ing. Richardem Horkým, jednatelem a Ivou Horkou, jednatelkou 
Komerční banka, a.s.
2342872/0800

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo uzavřené dne 3. 8. 2021 
(dále jen „Smlouva“):
1. V čl. II. Smlouvy se odst. 2) v plném rozsahu ruší a nahrazuje novým odst. 2), který 
nově zní:

„2) Dílem se pro potřeby této smlouvy rozumí provedení minimálně:
a) výměna 254 růžic radiátoru včetně odvzdušnění ventilu 1/2";
b) demontáž 21 ks přepouštěcích ventilů včetně zaslepení;

c) kontrola funkčnosti a doplnění 356 ks termostatických hlavic v areálu školy;
d) zprovoznění temperování Saharou v hale na praxi;
e) zrušení zkratů před rozdělovačem v budovách internátů;
f) vypuštění a zpětné napuštění systému včetně odvzdušnění;
g) výměna 36 ks vypouštěcích ventilů;
h) výměna 19 ks radiátorového ventilu;
i) vypuštění a napuštění systému včetně odvzdušnění.“

Stránka 1 (celkem 2)



Kraj vysoana
2. V čl. V. Smlouvy se odst. 1) v plném rozsahu ruší a nahrazuje novým odst. 1), který 
nově zní:

„1 ) Za řádné provedení díla se objednavatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu stanovenou 
dohodou smluvních stran na 412 594 Kč včetně DPH (slovy: čtyři sta dvanáct tisíc pět set 
devadesát čtyři korun českých).“

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni a za jinak nápadně nevýhodných podmínek.
3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že 

je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním textu tohoto dodatku 
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly 
svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé 
strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek této smlouvy.

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registr 
smluv.

V Jihlavě dne....1.g...20...0an

fí A/
.................. #2...........

Mgr. Karel Jamoušek 
člen Rady Kraje Vysočina /

*89"neatdess®” i

Kraj Vysocma |
n 1882/57,586 01 Mm i i

V Třebíči dne .. 4%.. 1. & 9%/

í pgg í ,i hevgc , p*t, 7772
A 6*4 c," -

Ing. Radek Plaček
jednatel

Stránka 2 (celkem 2)


